
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 총무과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 잉여금 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 기타특별회계

총 계 17,246,721 16,691,383 555,338

총무과 512,973 371,900 141,073

200 세외수입 512,973 371,900 141,073

220 임시적세외수입 511,073 370,000 141,073

222 잉여금 210,273 160,000 50,273

222-01 순세계잉여금 210,273 160,000 50,273

◎순세계잉여금 210,273 160,000 50,273210,273,230원

226 융자금원금수입 244,500 200,000 44,500

226-01 민간융자금회수수입 244,500 200,000 44,500

◎새마을소득 특별지원사업 융자금 회수수입 244,500 200,000 44,500244,500,000원

229 지난년도수입 56,300 10,000 46,300

229-01 지난년도수입 56,300 10,000 46,300

◎지난년도 융자금 회수수입 56,300 10,000 46,30056,300,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 전입금 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 기타특별회계

주민생활지원과 2,911,626 2,844,790 66,836

200 세외수입 2,567,838 2,501,002 66,836

220 임시적세외수입 2,546,151 2,479,315 66,836

224 전입금 1,539,603 1,472,767 66,836

224-03 기타회계전입금 1,539,603 1,472,767 66,836

◎일반회계 전입금 1,539,603 1,472,767 66,8361,539,603,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경보호과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 228 기타수입 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 기타특별회계

환경보호과 1,818,015 1,768,015 50,000

200 세외수입 1,818,015 1,768,015 50,000

220 임시적세외수입 1,817,015 1,767,015 50,000

228 기타수입 1,781,887 1,731,887 50,000

228-09 그외수입 1,781,887 1,731,887 50,000

◎낙동강수계 관리기금 50,000 0 50,00050,000,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 공단조성과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 잉여금 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 기타특별회계

공단조성과 6,084,229 6,037,819 46,410

200 세외수입 6,084,229 6,037,819 46,410

220 임시적세외수입 4,484,229 4,437,819 46,410

222 잉여금 3,899,771 3,937,819 △38,048

222-01 순세계잉여금 3,899,771 3,937,819 △38,048

◎순세계잉여금 1,562,361 1,606,819 △44,458

◎순세계잉여금 2,337,410 2,331,000 6,410

1,562,361,000원

2,337,410,000원

223 전년도이월금 44,458 0 44,458

223-01 국고보조금사용잔액 44,458 0 44,458

◎국고보조금 사용잔액 44,458 0 44,45844,458,000원

224 전입금 540,000 500,000 40,000

224-03 기타회계전입금 540,000 500,000 40,000

◎향촌2지구 농공단지조성 일반회계전입금 40,000 0 40,00040,000,000원

- 4 -



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 도시과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 잉여금 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 기타특별회계

도시과 2,278,075 2,038,495 239,580

200 세외수입 2,278,075 2,038,495 239,580

220 임시적세외수입 2,266,175 2,026,595 239,580

222 잉여금 566,175 526,595 39,580

222-01 순세계잉여금 566,175 526,595 39,580

◎순세계잉여금 218,031 216,957 1,074

◎순세계잉여금 348,144 309,638 38,506

218,031,468원

348,144,000원

228 기타수입 200,000 0 200,000

228-09 그외수입 200,000 0 200,000

◎종포일반산업단지토지등보상위탁수수료 200,000 0 200,000200,000,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건축과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 216 이자수입 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 기타특별회계

건축과 441,852 430,413 11,439

200 세외수입 441,852 430,413 11,439

210 경상적세외수입 12,001 13,601 △1,600

216 이자수입 12,001 13,601 △1,600

216-01 공공예금이자수입 12,000 13,600 △1,600

◎공공예금 이자수입 12,000 13,600 △1,60012,000,000원

220 임시적세외수입 429,851 416,812 13,039

222 잉여금 428,607 415,568 13,039

222-01 순세계잉여금 428,607 415,568 13,039

◎순세계잉여금 428,607 415,568 13,039428,607,000원
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